γε

inquinentur. Hinc adeo est quod Salmoneus ille, te contempto, contra tonare ausus est, vir qui haec de se opinionem in animis hominum facile tueretur, audax quippe et ardens animo, aduersum Iouem tam frigidum. Quidni enim

ambiguum eleganter usurpari solet et per se simpliciter et constructe. Aristoph. A.V. v. 1358. Ἀπέλαυσα γὰρ ἐλθὼν ἐνθαδί. praeclare enim uero tecum agatur. Addunt nonnunquam ἀπολαύσιν κακὸν τι, τι Φλαῦρον. Saepius omittunt. At frequentissime genitiuus accedit eius, vel personae vel rei, unde bonum malumue aliquod vel incommodum nobis proficiscitur, plerumque ἀπὸ vel ἐν intellesto, rarius expressio. Plato Phaedr p. 1227. F. ἀλλ' οἷον ἀπ' ἀλλαξ ὁ Φθαλιας ἀπολαυσιώς, qui ab alio oculis laborante vitium contraxit. Euriped. Iph. in T. v. 526. Ἀπέλαυσα δή τι καργὸς τῶν κείνης γαμῶν· nonnihil ad me quoque mali ex Helenae nuptiis peruenit. Sic ἀπολαύσιν συμφορᾶς, alienae calamitatis esse participem, Plutarch. T. II. p. 837. A.

5. Πῶς γὰρ] Interpretes ita verterunt, ac si le-

γε καθάπερ ὑπὸ μανδραγόρας 6) καθεύδεις; ὃς
ἔτε τῶν ἐπιορκέντων ἀκέις, ἔτε τὰς ἀδικεν-
τας ἐπισκοπεῖς· λημᾶς δὲ, καὶ ἀμβλυώττεις
πρὸς

enim? cum tu veluti sub mandragoris recubans
periuros non audias, neque iniustos adspicias;
contra autem lippis et lusciosis oculis ea quae
fiunt

si legissent, quod volebat *M. du Soul*, πῶς·
γὰρ εἰ; Verum nihil moueri debet, intel-
ligendumque, si ad superiora velis conne-
ctere, πῶς γὰρ Φοβηθείη ἀντῶν ἐπιορκείν
τις ἐπιχειρεύτων τὴν τὰς κεραυνάς Φλόγα·
fin ad proxima, πῶς γὰρ ἀπιθανος ἀντεῖη
ἐν Σαλμωνεύς· utrumuis ad sententiam *Lu-
ciani* aequa commoda. Πῶς γὰρ εἰ, ad-
dita negatione, ut Grammatici loquuntur,
καταφατικόν ἔσιν, aut, καταφωσιν δῆλοι·
contra πῶς γὰρ, αποφατικόν. *Hemst.*

6. Ὁπὸ μανδραγόρας] *Miror Fabrum*, qui de-
derit, veluti sub mandragoris recubans, qua-
si non arborem quidem mandragoram co-
gitasset, sed Iouem mandragorae foliis, ut
rosarum delicatuli solebant, conteatum,
quorum vim somnificam intimis penitus
medullis hauserit. Neque admodum pro-
bo *Stephani prae mandragora*, vel, *prae ni-
mio mandragorae potu*. Sane καθεύδειν ὑπὸ⁶⁾
μανδραγόρας non aliter dicitur, ac frequen-
tissimum illud, ἀπεθανεῖν ὑπό τινος. *Hemst.*

πρὸς τὰ γυγνόμενα· καὶ τὰ ὡτα ἐκκενώφωσαι 7), καθάπερ οἱ παρηθηκότες.

Ἐπεὶ νέοσγυς ἔτι, καὶ ὀξύθυμος ὅν, καὶ ἀκμαῖος τὴν ὄργην, πολλὰ πατὰ τῶν ἀδίκων καὶ βιαίων ἐποίεις, καὶ ἀδέπτος ἥγεις τότε πρὸς αὐτὰς ἐκεχειρίαν, ἀλλ᾽ ἀεὶ ἐνεργὸς πάντως ὁ κεραυνὸς ἦν, καὶ ἡ αἰγὶς ἐπεσείετο· καὶ ἡ βροντὴ ἐπαταγεῖτο, καὶ ἡ ἀσραπὴ συνεχὲς, ὥσπερ εἰς ἀκροβολισμὸν, προηκοντίζετο. οἱ σεισμοὶ δὲ, κοσμινηδὸν 8), καὶ ἡ χιῶν, σωρῆδὸν,